

انتظامی
<div><div></div>طرز ۲ میلیون نفر از اتباع بیگانه تا پایان سال</div>
 <p>فرمانده کل انتظامی‌ کشور گفت: تا پایان سال ۲ میلیون نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز که از مسیرهای غیر قانونی وارد شده و اسکان و اشتغال پیدا کرده‌اند حتماً جمع‌آوری و طرد می‌شوند.</p> <p>به گزارش مهر، سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص آخرین وضعیت برخورد اتباع غیر مجاز اظهار داشت: یکی از مسائل و دغدغه‌ها برای بعضی از نمایندگان مجلس موضوع اتباع بیگانه و غیر مجاز بود.</p> <p>وی افزود: برابر قولی که داده‌ایم و صحبت‌هایی که کردیم تا پایان سال دو میلیون نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز که از مسیرهای غیر قانونی وارد شده و غیر قانونی اسکان و اشتغال پیدا کرده‌اند مورد رسیدگی قرار می‌گیرند، و جمع‌آوری و طرد می‌شوند. سردار رادان در پایان تأکید کرد: اتباعی که قانونی وارد کشور شده و اسکان پیدا کرده و اشتغال دارند، مهمان ما هستند و سایه و چتر امنیت بر سر آن‌ها هم گسترانیده شده است و از حمایت انتظامی هم برخوردارند.</p>

سلامت
<div><div></div>مدیریت درد و کاربرد هوش مصنوعی در حفظ جان بیماران</div>

گروه اجتماعی: جدیدترین دستاوردها در زمینه مدیریت درد و کاربرد هوش مصنوعی در حفظ جان بیماران ۱۶ تا ۱۸ آبان ماه امسال در «شازندهین کنگره بین‌المللی آنستزیولوژی، مراقبت‌های ویژه و درد» در تالار اورجیان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به متخصصان این رشته ارایه می‌شود.

رئیس این کنگره یسا اعلام این خبر افزود: امروزه بیماران زیادی از دردهای پس از جراحی و دردهای مزمن مانند دردهای ناشی از سرطان‌ها و کم‌کرد درد شکایت دارند که به کمک تکنیک‌های جدید کمک زیادی به کاهش درد این بیماران می‌توان کرد.

علیرضا سلیمی با اشاره به اینکه یکی از فلوپشپ‌های شاخص رشته بیهوشی که طی سال‌های اخیر رشد چشمگیری داشته است، رشته مدیریت و کنترل دردهای حاد و مزمن است، یادآور شد: جدیدترین روش‌های مربوط به مدیریت و کنترل درد در شازندهین کنگره بین‌المللی آنستزیولوژی، مراقبت‌های ویژه و درد به پزشکان ارایه می‌شود.

دکتر سلیمی‌اظهار داشت: در حال حاضر پژوهشگران رشته بیهوشی و مراقبت‌های ویژه در حال جمع‌آوری اطلاعات در مورد وضعیت بحرانی بیماران حین عمل جراحی با هدف ارایه این اطلاعات به هوش مصنوعی هستند و پیش بینی می‌شود در آینده نزدیک هوش مصنوعی بتواند با هشدار وضعیت بحرانی بیمار حین عمل به متخصص بیهوشی وی را زودتر از وضعیت بیمار آگاه سازد که این امر در نجات جان بیماران بسیار موثر خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه استفاده از سونوگرافی برای انجام «رژینوال آنستزی» از دیگر تکنیک‌های نسبتاً نوین و درحال گسترش است که قرار است در این کنگره جدیدترین دستاوردهای آن ارایه شود، تصریح کرد: در این روش بدون آنکه نیاز به بیهوش کردن فرد باشد، داروی بی‌حسی مستقیماً در اطراف عصب- مثلا یک یا -تزریق و آن با کاملاً بی حس می‌شود که این روش برای اعمال جراحی روی بیماران به خصوص آنان که مشکلات قلبی دارند، شیوه‌ای بسیار مفید است.

رئیس «شازندهین کنگره بین‌المللی آنستزیولوژی، مراقبت‌های ویژه و درد» در ادامه گفت: از آنجا که متخصصان رشته بیهوشی با مسایل صنفی از قبیل خالی ماندن صندلی‌های دستپارِ رشته بیهوشی و بی توجهی به این رشته مهم در کشور روبرو هستند، طی روزهای برپایی کنگره پنل مسایل صنفی برگزار می‌شود.
وی همچنین از بیهوشی برای جراحی قلب، اعصاب، اطفال، زنان و مباحث جدید روز دنیا مانند پایشگرها (مانیتورینگ) که به پایش وضعیت بیمار حین عمل می‌پردازد با عنوان دیگر مباحث این کنگره سه روزه که قرار است با حضور بیش از دو هزار نفر از متخصصان این رشته از سراسر کشور و ۱۰ میهمان خارجی از کشورهای مختلف که به صورت ویدئو کنفرانس در این کنگره شرکت می‌کنند، خبر داد.

محیط زیست

تخریب کوره‌های زغالگیری آلاینده غیر مجاز در اسلامشهر



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسلامشهر گفت: روز گذشته ۷ دهنه کوره زغالگیری آلاینده و غیر مجاز در این شهرستان تخریب شد.

حمیده خدنگی با اعلام این خبر اظهار داشت: باتوجه و شناسایی تعداد ۷ دهنه کوره زغال آلاینده و غیر مجاز واقع در گلدسته منطقه چهاردانگه، پس از پیگیری‌های به‌عمل آمده و انجام مراحل قانونی، کوره‌های مذکور امروز بر حسب دستور قضایی و با همکاری عوامل فرماندهی نیروی انتظامی اسلامشهر وکلانتری گلدسته تخریب شدند.

وی در ادامه افزود: فعالیت آلاینده و غیر اصولی کوره‌های تولید زغال در اراضی مذکور، علاوه بر تهدید سلامت و بهداشت شهروندان، موجب تخریب خاک و آلودگی‌های زیست محیطی از جمله آلودگی هوا در منطقه شده بود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان تهران، خدنگی در پایان ضمن تأکید بر لزوم همکاری و هم افزایی بین ارگان‌های مرتبط به منظور جلوگیری از فعالیت واحدهای آلاینده و غیر مجاز تولید زغال که آسیب جدی به محیط زیست شهرستان وارد می‌کنند، از شهروندان خواستد در صورت مشاهده هر گونه آلودگی و تخریب محیط زیست، ضمن تماس با سامانه ۱۵۴۰، موارد را به کارشناسان اطلاع‌رسانی کنند تا پیگیری‌های لازم طبق قوانین و مقررات محیط زیستی صورت پذیرد.

کمزتر از یک سال از عمر مدیریت شهری ششم باقی مانده است. در این مدت مدیران شهری وعده‌های زیادی وعده‌ها محقق شده است؟

به گزارش خبرآنلاین، برخی از اعضای شورای شهر تهران، شهردار تهران را سلطان وعده‌های بی سرانجام توصیف کرده‌اند. مدتی پیش یکی از اعضای شورای شهر شهردار تهران در صحن شورای شهر تپیه کرد و از رئیس شورای شهر درخواست کرد تحقق این وعده‌ها را پیگیری کند. اما شهردار تهران و مدیرانش در ۲ آبان سه سال گذشته چه وعده‌هایی داده‌اند؟

کمتر از یک سال از عمر مدیریت شهری ششم باقی مانده است. در این مدت مدیران شهری وعده‌های زیادی وعده‌ها محقق شده است؟
به گزارش خبرآنلاین، برخی از اعضای شورای شهر تهران، شهردار تهران را سلطان وعده‌های بی سرانجام توصیف کرده‌اند. مدتی پیش یکی از اعضای شورای شهر شهردار تهران و مدیرانش در ۲ آبان سه سال گذشته چه وعده‌هایی داده‌اند؟

نصف شدن زمان تکمیل شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی
در ۲ آبان سال ۱۴۰۰ شهردار تهران علیرضا زاکانی، شهردار تهران در آیین بهره‌برداری و بازدید از پروژه‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی (مدیریت سیلاب غرب تهران) در مجمع خبرنگاران گفته است: طبق طرح مدیریت سیلاب تهران ۵۳۰ کیلومتر از کانال‌ها و تونل‌های هدایت آب‌های سطحی

به بهره‌برداری رسیده که ۱۷۰ کیلومتر دیگر از پروژه‌های مدیریت آب‌های سطحی هنوز در دست احداث یا منتظر شرایطی است که تکمیل شود. به گفته زاکانی، طبق برآورد سند توسعه پنج ساله پنجم شهر تهران، این ۱۷۰ کیلومتر طی ۲۰ سال توسعه پیدا کند. با توجه به جلساتی که با معاونت فنی و عمرانی و شرکت خاکرزباب برگزار شد با بر این شد که این مدت ۲۰ سال نصف شود و با کار جهادی این طرح ظرف ۱۰ سال به نتیجه برسد.

از پایان احداث بزرگراه بروجردی تا آغاز به ساخت ۴ خط مترو
شهردار تهران در ۲ آبان سال ۱۴۰۱ مراسم دوازدهمین قرار خدمت منطقه ۹ هم به رسانه‌ها گفته بود: امسال بزرگراه شهید بروجردی خاتمه پیدا می‌کند و به افتتاح می‌رسد. او تأکید کرده بود که به توسعه اتوبوسرانی در تهران توجه می‌کند.

به گفته زاکانی امسال (۱۴۰۱) ۵۹۱ اتوبوس بازسازی شده و ۲۰۰ دستگاه نیز خریداری شده، امیدواریم تا پایان سال تعداد اتوبوس‌های تهران را به بیش از ۵۰۰۰ دستگاه برسانیم و ۲۱۰ خط اتوبوسرانی

روز شمار وعده‌های شهرداری تهران تمامی ندارد

شهر دار تهران، سلطان وعده‌های بی‌سرانجام



تهران را نیز اصلاح کنیم. همزمان وارد اقدامات جدی در خصوص مترو شدیم تا خطوط ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ را احداث کنیم. برای خط ۱۱ با شرکت مپنا وارد مذاکره شدیم و تلاش خواهیم کرد با توجه به اینکه این ۱۷۰ کیلومتر طی ۲۰ سال توسعه پیدا کند. با توجه به جلساتی که با معاونت فنی و عمرانی و شرکت خاکرزباب برگزار شد با بر این شد که این مدت ۲۰ سال نصف شود و با کار جهادی این طرح ظرف ۱۰ سال به نتیجه برسد.

از پایان احداث بزرگراه بروجردی تا آغاز به ساخت ۴ خط مترو

شهردار تهران در ۲ آبان سال ۱۴۰۱ مراسم دوازدهمین قرار خدمت منطقه ۹ هم به رسانه‌ها گفته بود: امسال بزرگراه شهید بروجردی خاتمه پیدا می‌کند و به افتتاح می‌رسد. او تأکید کرده بود که به توسعه اتوبوسرانی در تهران توجه می‌کند.

به گفته زاکانی امسال (۱۴۰۱) ۵۹۱ اتوبوس بازسازی شده و ۲۰۰ دستگاه نیز خریداری شده، امیدواریم تا پایان سال تعداد اتوبوس‌های تهران را به بیش از ۵۰۰۰ دستگاه برسانیم و ۲۱۰ خط اتوبوسرانی

و گفت: برخورد با متخلفین سقوط بالن در منطقه ۲۱ در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد. مجاری این بالن‌ها از این قرار بود که هر کدام از این بالن‌ها که در سطح شهر و در تمام مناطق گسترش پیدا کرده، نماد یک کارگاه عمرانی برای یکی از پروژه‌های در دست ساخت شهر، توسط شهرداری تهران است.

اما به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی یکی از بالن‌ها در منطقه ۲۱ سقوط کرده و ۶ کودک دچار سوختگی شدند. شهرداری تهران هرگز به طور مستقیم از تهرانی‌ها بابت این حادثه عذرخواهی نکرد و مدیران شهری که آن زمان در سفر چین بودند بعد از بازگشت به کشور هیچ اشاره‌ای به این حادثه نکردند. بالن‌ها هم بی صدا از سطح شهر تهران جمع شدند اما به گفته ناصر اماتی حداقل حدود سه میلیارد تومان پول بیت‌المال را هدر دادند و حتما باید پاسخگو باشند؛ گفته‌اند حدود ۱۴۰ و ۱۵۰ بالن را به هوا فرستادند و اگر هزینه هر بالن ۳۰ میلیون تومان هم باشد هزینه آن دست‌کم ۳ میلیارد تومان خواهد بود.

در این روز باز هم باز ماندن در مترو و تردد واگن با در باز خیرساز شده بود. مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در خصوص تصویر باز ماندن در یکی از قطارهای خط ۳ مترو تأکید کرده طبق دستورالعمل‌ها عمل کرده است. در این روز مهدی صادقتی سرپرست و عضو هیات مدیره سازمان مهندسی و عمران شهر تهران خبر داده است که فاز اول بزرگراه شهید شوشتری تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

مهدی صدقاتی درباره جزئیات پروژه شهید شوشتری هم توضیح داده است: برای پروژه احداث و بازسازی خط ۳ مترو با ظرفیت ۱۳۸۲ خودرو در دست احداث است. هرچند که پارکینگ امیرکبیر با تأخیر طولانی پس از افتتاح به بهره برداری رسید. در ۲ آبان ماه سال ۱۴۰۲، پرویز سروری، نائب رئیس شورای شهر تهران با اشاره به ورود داستاتی به پرونده سقوط بالن شوشتری در منطقه ۲۱ از ورود همزمان خیلی نزدیک تحویل گرفته می‌شود.

رئیس سازمان امور دانشجویان توضیح داد

باز گشت دانشجویان تعلیقی به دانشگاه‌ها

علی‌رغم این بخشنامه، دانشگاه با او همکاری نکرده، به سازمان امور دانشجویان مراجعه کند. در قسمت دانشجویی، آقای دکتر دانشور، مسئله مراجعه‌کنندگان را پیگیری می‌کند.

اگر تخلفی مربوط به تقلب در امتحان یا پژوهش باشد، ما همکاری نخواهیم کرد به گزارش ایلنا، رئیس سازمان امور دانشجویان تصریح کرد: البته اگر تخلفی مربوط به تقلب در امتحان یا پژوهش باشد، ما همکاری نخواهیم کرد و هیچ‌گونه وساطتی در این موارد از سوی سازمان امور دانشجویان و معاونت دانشجویی وزارت علوم انجام نخواهد شد. اما با تخلفات مرتبط با فعالیت‌های سیاسی یا فعالیت‌های غیرسازمان‌یافته اخلاقی با رأفت اسلامی‌برخورد می‌کنیم. در مواقعی هم که تخلف اخلاقی، به شکل سازمان‌یافته اتفاق افتاده‌است، کوتاه نخواهیم آمد. اما هیچ موقع مسئله‌ای مثل شلل جراحی... و... بوده است که اینجا ما رفت اسلامی‌خواهیم داشت.



کمک می‌کنیم سنوات ناشی از تعلیق منجر به اخراج دانشجویان نشود

وی همچنین در مورد چالش سنوات که سنوات اضافی نشان به خاطر تخلفات دانشجویانی که حکم تعلیق داشته‌اند، گفت: در این موارد در دانشجویان، آموزششی و پرورشی است. به هیچ‌وجه مشمول کمک‌های معاونت دانشجویی نخواهند شد.

<div><div></div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۳۳-۱۰۰۰۴۲۶-۳۶-۱۴۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید میکرو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در نسبت به ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه دوم تفکیکی به مساحت ۴۴/۱۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۰۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۴۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۳/۱۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۳/۱۸/۱۹

<div><div></div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۳۳-۱۰۰۰۴۲۶-۳۶-۱۴۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید میکرو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در نسبت به ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه چهارم تفکیکی به مساحت ۵۹/۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۰۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول سند مالکیت مقدم شده خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۵۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۳/۱۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۳/۱۸/۱۹

اجتماعی

آموزش

ساماندهی مدارس کانکسی

۲۶ استان کشور



معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی در کشور شناسایی شده است گفت: در بخش عمده کشور دارای مدارس کانکسی هستیم؛ این در حالیست که به لحاظ پراکندگی، در ۲۶ استان ساماندهی این مدارس در دستور کار قرار گرفته است. مجید عبداللهی با بیان اینکه ساماندهی مدارس کانکسی در راستای کیفیت بخشی به فضاهای آموزشی در کشور در دستور کار سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور قرار گرفته است گفت: طرح ساماندهی مدارس کانکسی در قالب طرح شهیدپناهی با هدف ساخت مدارس دو، سه و چند کلاسه مستقل در دستور کار است.

وی با بیان اینکه کارهای اجرایی ساماندهی مدارس کانکسی در کشور در دستور کار قرار گرفته است افزود: مشارکت‌کننده و همراه اصلی وزارت آموزش و پرورش در این کار، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام است و منابع مربوط به این موضوع از محل منابع اعتبارات دولت و خیرین حقیقی و حقوقی تأمین می‌شود.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی در کشور شناسایی شده است ادامه داد: نقشه‌های فنی و اجرایی ساخت مدارس جایگزین مدارس کانکسی در دستور کار قرار است که پس از ابلاغ و شروع عملیات اجرایی به سطح کشور به تدریج این مدارس تکمیل و تحویل آموزش و پرورش داده می‌شود. عبداللهی با بیان اینکه پیش‌بینی شده برای اجرای این کار تا پایان آبان ماه سال جاری بخش عمده این مدارس تکمیل شود گفت: اطلاعات دقیق آن پایان آبان اعلام می‌شود.

وی با بیان اینکه پروژه‌های تعدادی از استان‌های معین، اندکی با زمانبندی عقب‌تر است افزود: تلاش شده با تزریق منابع مالی این استان‌ها نیز به میانگین زمان ساماندهی برسدن تا قبل از فصل سرما بتوان بخش عمده مدارس کانکسی را ساماندهی کرد و دانش آموزان در فضای مناسب‌تر از کانکس تحصیل کنند.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه بخش عمده کشور دارای مدارس کانکسی است ولی تمرکز این مدارس در استان‌های فارس، کهگیلویه و بویر احمد، خراسان رضوی، لرستان، سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، آذربایجان، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی است اظهار کرد: به لحاظ پراکندگی در ۲۶ استان کشور ساماندهی مدارس کانکسی در دستور کار قرار گرفته که مراحل نهایی آن در حال طی شدن است تا یکی از مسائل جدی که از گذشته نظام آموزش و پرورش از منظر فضا و تجهیزات از آن روبرو بوده، حل و فصل شود.

مدیریت بحران

ضرورت تدوین سند لجستیک تهران در شرایط اضطراری

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر ضرورت تدوین سند لجستیک تهران برای تأمین نیازهای حیاتی در شرایط اضطراری تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، مصیم مرادی روزبهانی در نشست کمیته آماد و تجهیزات اضطراری با اشاره به اهمیت تشکیل کمیته‌های تخصصی افزود: خرید تجهیزات باید به‌گونه‌ای انجام شود که ساموریت‌محور باشد و هماهنگی و حمایت لازم از فرماندهی در ستاد و میدان فراهم شود. وی همچنین از تشکیل کارگروه پشتیبانی و مدیریت منابع در تهران به ریاست فرمانداری خبر داد و عنوان کرد: این کارگروه با هدف هدایت و هماهنگی فعالیت‌ها، پشتیبانی به‌موقع و تهیه کارآمد کالاها و تجهیزات در پاسخ به شرایط اضطراری و بازسازی، تشکیل شده است.

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با اشاره به اهمیت افزایش سرعت و کارایی در شرایط اضطراری افزود: از این رو در سال‌های اخیر، افزودن سیستم‌های رفاهی بسیار و خودروهای فرماندهی سبک به ناگان خودرویی سازمان مدیریت بحران شهر تهران در دستور کار بوده است.

مرادی روزبهانی گفت: در این نشست همچنین بر اهمیت وجود طرح در لجستیک و تبدیل طرح به برنامه تأکید و عنوان شد: زنجیره تأمین شامل تهیه، تولید و خرید سوسمین بخش لجستیک بشمار می‌رود. سپس توجه به «مدام» شناسا انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم تعیین تکلیف تجهیزات فرسوده و از رده خارج اهمیت می‌یابد.

<div><div></div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۲۶-۱۰۰۰۴۲۶-۳۶-۱۴۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید میکرو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در نسبت به ششدانگ اعیانی یکباب مغازه قطعه دوم تفکیکی به مساحت ۳۴/۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۰۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۶۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۳/۱۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۳/۱۸/۱۹

<div><div></div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۲۶-۱۰۰۰۴۲۶-۳۶-۱۴۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید میکرو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در نسبت به ششدانگ اعیانی یک باب مغازه قطعه اول تفکیکی به مساحت ۴۱/۴۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۰۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول سند مالکیت مقدم شده خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۵۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۳/۱۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۳/۱۸/۱۹

<div><div></div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۲۶-۱۰۰۰۴۲۶-۳۶-۱۴۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید میکرو فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۱۱ صادره از سمنان در نسبت به ششدانگ اعیانی یک باب مغازه قطعه اول تفکیکی به مساحت ۴۱/۴۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۰۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول سند مالکیت مقدم شده خواهد شد.